
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS 
Av. Dr. Anysio Chaves n.° 853, Bairro Aeroporto Velho Cep. 68.030-290 

C.N.P.J (MF): 05.182.233/0005-08 Santarém –Pará 

 

 

 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 

A Secretaria Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças no uso de suas atribuições, tendo em vista 

a existência de permissivo legal e a exata adequação dos serviços técnicos de assessoria e 

consultoria contábil especializada na gestão pública, realizados pelo Sr. Romilson Lúcio Azevedo 

Moura, resolve: HOMOLOGAR a Inexigibilidade de Licitação n.002/2017, Processo Administrativo Nº 

003/2017. Determina que o Núcleo Técnico de Licitações e Contratos prossiga com os atos no 

sentido de ultimar  

à contratação do serviço supra indicado. Dê-se a devida publicidade. 

 

 

Santarém (PA), 09 de janeiro de 2017. 

 

 
 
 
 

Maria Josilene Lira Pinto 
Secretaria Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças 

Decreto 001/2017- SEMGOF 


		2017-03-03T14:01:57-0300




